

வரையறுக்கப்பட்ட காகில்ஸ் வங்கி
2018 ஜூன் 30 இல் முடிவற்ற காலப்பகுதிக்கான நிதிக் கூற்று

வருமானக் கூற்று

	மூலமண்டி 6 மாதங்களுக்கானது			மூலமண்டி 3 மாதங்களுக்கானது		
	30.06.2018 ரூ. '000	30.06.2017 ரூ. '000	மாற்றம் %	30.06.2018 ரூ. '000	30.06.2017 ரூ. '000	மாற்றம் %
வட்டி வசூலாண்மை	1,868,724	1,233,144	52	991,860	654,201	52
வட்டிச் செலவினங்கள்	(875,821)	(547,272)	(60)	(460,568)	(296,523)	(55)
தேறிய வட்டி வருமானம்	992,903	685,872	45	531,292	357,678	49
கட்டணம் மற்றும் தரகு வசூலாண்மை	101,385	69,203	47	54,209	31,975	70
கட்டணம் மற்றும் தரகு செலவினங்கள்	(26,608)	(17,661)	(51)	(12,711)	(9,455)	(34)
தேறிய கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	74,777	51,542	45	41,498	22,520	84
வியாபார நடவடிக்கைகள் மூலமான தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	4,524	3,204	41	5,340	(600)	990
இலாபம் அல்லது நட்டம் ஊடக நிதியை மதிப்பீட்டில் நியமிக்கப்பட்ட நிதியில் சாதனங்கள் மூலமான தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	-	-	-	-	-	-
திதியில் முதலீடு மூலமான தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	19,108	5,972	220	957	4,437	(78)
ஏனைய வருமானம்	57,359	53,366	7	31,142	25,380	23
மொத்த ஏனைய வருமானம்	80,991	62,542	29	37,439	29,217	28
மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம்	1,148,671	799,956	44	610,229	409,415	49
கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நட்டங்களுக்கான பெறுமதி குறைப்பு	(93,723)	(28,836)	(225)	(39,432)	(14,228)	(177)
தனிப்பட்ட பெறுமதி குறைப்பு	(48,392)	(15,180)	(219)	(23,483)	(18,284)	(28)
திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு	(14)	2,493	(101)	(14)	(998)	99
ஏனையவை	(142,129)	(41,523)	(242)	(62,929)	(33,510)	(88)
மொத்த கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நட்டங்களுக்கான பெறுமதி குறைப்பு	1,006,542	758,433	33	547,300	375,905	46
தேறிய தொழிற்பாட்டு வருமானம்	(349,584)	(254,051)	(38)	(180,432)	(127,453)	(42)
தனிப்பட்ட செலவினங்கள்	(114,878)	(68,230)	(68)	(62,428)	(34,579)	(81)
பெறுமானத்திற்கேட்பு மற்றும் தீர்மானவு	(314,208)	(275,503)	(14)	(159,389)	(145,769)	(9)
ஏனைய தொழிற்பாட்டு செலவினங்கள்	(778,670)	(597,784)	(30)	(402,249)	(307,801)	(31)
மொத்த தொழிற்பாட்டு செலவினங்கள்	227,872	160,649	42	145,051	68,104	113
பெறுமதி கட்டப்பட்ட வரி மற்றும் தேசத்தின் கட்டியெழுப்பும் வரிக்கு முன்னரான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/(நட்டம்)	(86,831)	(54,328)	(60)	(50,180)	(29,001)	(73)
திதியில் பணிகள் மீதான பெறுமதி கட்டப்பட்ட வரி மற்றும் தேசத்தின் கட்டியெழுப்பும் வரி	141,041	106,321	33	94,871	39,103	143
வரிக்கு முன்னரான இலாபம்/(நட்டம்)	(70,241)	(44,544)	(58)	(42,356)	(19,448)	(118)
வரி செலவினங்கள்	70,800	61,777	15	52,515	19,655	167
காலப் பகுதிக்கான இலாபம்/(நட்டம்)	0.08	0.07	15	0.06	0.02	167
பயன்மேற்றம் இலாபம்/(நட்டம்)-ஈ.						

ஏனைய விரிவான வடிமானம் மற்றும் இலாபம் அல்லது நட்டத்தின் கூற்றி

	முடிவடைந்த 6 மாதங்களுக்கானது			முடிவடைந்த 3 மாதங்களுக்கானது		
	30.06.2018 ரூ. '000	30.06.2017 ரூ. '000	மாற்றம் %	30.06.2018 ரூ. '000	30.06.2017 ரூ. '000	மாற்றம் %
ஆண்டிற்கான இலாபம்	70,800	61,777	15	52,515	19,655	167
வரி நிபந்தனா ஏனைய விரிவான வருமானம்						
இலாபம்/(நட்டம்) ஆக மறுவகைப்படுத்தாத பொருட்கள்						
வரையறுக்கப்பட்ட நன்மை திட்டங்களின் தேயிற் கம்பீட்டு வகுமனம்	-	-	-	-	-	-
ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி செலவுக்கள் குறித்த அனுசலத்தின் தேயிற் கம்பீட்டு வகுமனம் (கூட்டம்)	-	-	-	-	-	-
இலாபம்/(நட்டம்) ஆக வகைப்படுத்தாத விடயங்கள்						
விற்பனைக்கான நிதிச் சொத்துக்களின் மீள் மதிப்பீட்டு இலாபம்/(நட்டம்)						
இலங்கை அரசு பணயங்கள்	(28,349)	11,324	(350)	4,983	16,035	(69)
விற்பனைக்காக உள்ள ஒதுக்கத்தின் மீளான பிற்போட்டப்பட்ட வரி கட்டணம் (திரும்பம்)	7,938	(3,171)	350	(1,395)	(4,490)	69
ஆண்டிற்கான வரி நிபந்தனா ஏனைய விரிவான வருமானம்	(20,411)	8,153	(350)	3,588	11,545	(69)
ஆண்டிற்கான வரி நிபந்தனா ஏனைய விரிவான வருமானம்	(20,411)	8,153	(350)	3,588	11,545	(69)
ஆண்டிற்கான மொத்த உள்எட்டக்கவான வருமானம், வரி நிபந்தனா	50,389	69,930	(28)	56,103	31,200	80

நிதியியல் நிலைமைக் கூற்றா

உள்ளடக்கம்	30.06.2018 ரூ. '000	31.12.2017 ஈசுரூ. பரீசுரூ ரூ. '000
சொத்துக்கள்		
காக ஡ுற்று காகக்குச் சமனனாவகள்	684,452	2,805,146
஡ுத்திய வரீசுரூ. ஂன ஡ீதிகள்	1,091,591	925,719
வரீசுரீஸுதக் இரூபுப்கள்	2,782,292	1,916,176
ததீ உபசுரூனகசுரீபுரூது ஡ுரூபுப்ட்டவ	5,718	1,272
சுனய ஡ுதரீடுகள்	278,183	-
வரீசுரூக்குசக ஂட்கள் ஡ுற்று வசுரூதிகள்	-	44,131
சுனய ஡ுரூகசுரூகசுரூக்குசக ஂட்கள் ஡ுற்று வசுரூதிகள்	24,456,675	20,797,560
ததீபுபீஸ் ஡ுதரீடுகள் - லீபுபுனக்கு ஡ீனக்ஂகத்தகசுரூ உசனய	5,256,731	4,751,412
ததீபுபீஸ் ஡ுதரீடுகள் - ஡ுதரீசுரீபுனக் வசுரூ சுவக்ஂப்ட்டுசனய	324,921	-
ஂதிகள், ஡ுரூதிகள் ஡ுற்று உபசுரூனகள்	415,411	347,234
ஂதிகள் சொத்துக்கள்	449,972	304,493
பீரீபுபுப்ட்ட வரீ சொத்துக்கள்	86,777	139,752
சுனய சொத்துக்கள்	449,252	443,816
சொத்த சொத்துக்கள்	36,281,975	32,512,711
புரூபுப்கள் ஡ுற்று பசு ஡ுலதனம்		
வரீசுரூக்குசச் சேரூத்தப்ட்ட வசுரூதயவ	887,868	961,253
ததீ உபசுரூனகசுரீபுரூது ஡ுரூபுப்ட்டவ	1,943	1,397
சுனய ஡ுரூகசுரூகசுரூக்குசச் சேரூத்த வசுரூதயவ	23,183,272	18,808,432
஡ீ வரீபுபுன ஡ுபீத்ததீதீஸ் வசுரூபீய பீனயபுத்தரீப்கள்	145,935	742,994
சுனய புரூபுப்கள்	818,238	804,304
சொத்த புரூபுப்கள்	25,037,256	21,318,380
பசு ஡ுலதனம்		
சுரூபுப்ட்ட ஡ுலதனம்	11,394,421	11,394,421
ததீதீச் சட்ட ஡ுதக்	26,246	26,246
சுனய ஡ுதக்ஂகம்	(9,855)	10,546
தரீஸ் துடம்	(166,083)	(236,882)
வரீசுரீ பசுதுரூகளீள் ஡ுற்று பசு ஡ுலதனம்	11,244,719	11,194,331
சொத்த புரூபுப்கள் ஡ுற்று பசு ஡ுலதனம்	36,281,975	32,512,711
சுரீரீபுரூ புரூபுப்கள் ஡ுற்று சுடபுரூடுகள்	15,005,361	18,751,069

தெரிவு செய்யப்பட்ட செயற்பாட்டுக் குறிகாட்டிகள்

	வா.பி	
	30.06.2018	31.12.2017
உள்வரவு		
ஒழுங்குபடுத்தும் ரூபலதன ரூ. 000		
பேதுவான பங்கு 1 டிடி.	10,707,970	10,714,086
1 டிடி ஸ்தலதம்	10,707,970	10,714,086
பொந்த ஸ்தலதம்	10,811,847	10,828,381
ஒழுங்குபடுத்தும் ரூபலதன விகிதம்		
பேதுவான பங்கு 1 டிடி விகிதம்,	34.09	34.39
(ஆகக் கூறாத) ஸ்தலதன பேதுவான விலம் 5.76%)		
1 டிடி ஸ்தலதன விகிதம்	34.09	34.39
(ஆகக் கூறாத) ஸ்தலதன பேதுவான விலம் 7.25%)		
பொந்த ஸ்தலதன விகிதம்	34.42	34.76
(ஆகக் கூறாத) ஸ்தலதன பேதுவான விலம் 11.28%)		
சொத்துக்களின் தரம் (கடன்களின் தரம்)		
பொந்த சேயுட்டா முறுப்பினர்கள் விலம்	3.14	3.55
(நிறுத்த வைக்கப்பட்ட வட்டி நிதிக்காக)		
தேயுட்டா சேயுட்டா முறுப்பினர்கள் விலம்	2.64	3.46
(நிறுத்த வைக்கப்பட்ட வட்டி மற்றும் ஸ்டாப்ட் ஸ்டைலிங் தேயுட்டா)		
இலாப இயலுதனம்		
வட்டி மிகை, %	5.87	5.53
சொத்துக்களின் மிகுதன வருவாய் % (வாங்கு முன்)	0.83	2.32
உரிமையுடைய வருவாய்	1.26	4.69
ஒழுங்குபடுத்தும் திரவத்தனம்		
நியதிச்சட்ட திரவச்செடுத்து, ரூ. 000	6,726,664	8,263,439
நியதிச்சட்ட திரவச்செடுத்து உடனடக்க விலம், %		
(ஆகக் கூறாத) திரவச்செடுத்து விலம், 20%)		
உடனடக்க வங்கித்தொழில் பிரிவு, %	27.31	43.99
உடனடக்க வங்கித்தொழில் பிரிவு, %	43.59	41.50
நியதிச்சட்ட திரவச்செடுத்து விலம், %		
(ஆகக் கூறாத) திரவச்செடுத்து விலம், 80%)		
தூய, %	244.95	200.20
வருவாய் பற்றி ஆவகம், %	240.08	228.81

காசுப்பாய்ச்சல் கூற்றி

தொழிற்பாட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்துள காசுப்பாய்ச்சல்கள்
வரிக்கு முன்னாறு இலாபம் / (புட்ட்டு) உள்ளுக்குப்பட்ட காசு அல்லாதவைகள்
சீர்க்கங்கல்:
வரிக்கு முந்தைய இலாபம் / (புட்ட்டு) உள்ளுக்குப்பட்ட காசு அல்லாதவைகள்
தொழிற்பாட்டு சொத்துக்களில் ஏற்பட்ட மாறுதல்கள்
தொழிற்பாட்டு பொறுப்புகளில் ஏற்பட்ட மாறுதல்கள்
குறிப்பிட்ட தன்னவ வறும்கல் திட்டத்தின் கீழ் சொத்துக்கள்
தொழிற்பாட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்துள (பயன்படுத்திய) தேரிய காசு

முதலீட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்துள காசுப்பாய்ச்சல்கள்
ஆதாய்க்கல் பொறிகல் மற்றும் உபகரணங்களில் தேரிய கொள்வனவு
ஆதாய்க்கல் பொறிகல் மற்றும் உபகரணங்களில் - விற்பனைக்காக உள்ளவை
அருவல் சொத்துக்களில் தேரிய கொள்வனவு
முதலீட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்துள (பயன்படுத்திய) தேரிய காசு

நிதியியல் நடவடிக்கைகளிலிருந்துள காசுப்பாய்ச்சல்கள்
மீள்பெறல்முதல் அடிப்படைமீல் விற்பனை செய்யப்படும் பத்திரங்களில் மாற்று
நிதியியல் நடவடிக்கைகளிலிருந்துள (பயன்படுத்திய) தேரிய காசு

காசு மற்றும் காசுக்குச் சமமானவற்றின் தேரிய அகிரிப்ப / (குறவை)
கலம்பகுதியில் ஆரம்பத்தில் காசு மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்
காலபுரவில் போது காசு மற்றும் காசுக்குச் சமமானவை

விபரமான குறிப்புக்கள்

[illegible]

பங்கு மாற்றங்களின் கூற்று

	உரிமை மூலதனம்	நியதிச் சட்ட இருப்புகள்	விற்பனைக்காகவுள்ள ஒதுக்கம்	திரைநடம்	மொத்தம்
	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000
2017.01.01 திகதியன்று மீதி - கணக்காவு செய்யப்பட்டது	11,394,421	603	(16,098)	(725,747)	10,653,179
30.06.2017 முடிவுற்ற 6 மாதங்களுக்கான மொத்த விபரமான வருமானம்					
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்	-	-	-	61,777	61,777
ஏனைய விபரமான வருமானம்/(கூட்டம்), தேறிய வரி	-	-	8,153	-	8,153
காலப்பகுதிக்கான மொத்த விபரமான வருமானம்	-	-	8,153	61,777	69,930
வங்கி உரிமையாளர்களுடனான பரிமாற்றங்கள்					
பங்கிப்புகள் மற்றும் வழங்கல்கள்	-	-	-	-	-
பங்குகள் வெளியீடு	-	-	-	-	-
நியதிச்சட்ட இருபடிக்குக்கான பரிமாற்றம்	-	-	-	-	-
மொத்த பங்கிப்புகள் மற்றும் வழங்கல்கள்	-	-	-	-	-
30.06.2017 அன்று மீதி உள்ளவாறு	11,394,421	603	(7,945)	(663,970)	10,723,109
01.07.2017 - 31.12.2017 காலப்பகுதிக்கான மொத்த விபரமான வருமானம்					
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்	-	-	-	451,082	451,082
ஏனைய விபரமான வருமானம்/(கூட்டம்), தேறிய வரி	-	-	18,491	1,649	20,140
காலப்பகுதிக்கான மொத்த விபரமான வருமானம்	-	-	18,491	452,730	471,221
வங்கி உரிமையாளர்களுடனான பரிமாற்றங்கள்					
பங்கிப்புகள் மற்றும் வழங்கல்கள்	-	-	-	-	-
நியதிச்சட்ட இருபடிக்குக்கான பரிமாற்றம்	-	25,643	-	(25,643)	-
மொத்த பங்கிப்புகள் மற்றும் வழங்கல்கள்	-	25,643	-	(25,643)	-
01.01.2018 அன்று மீதி உள்ளவாறு - கணக்காவு செய்யப்பட்டது	11,394,421	26,246	10,546	(236,883)	11,194,331
30.06.2018 முடிவுற்ற 6 மாதங்களுக்கான மொத்த விபரமான வருமானம்					
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்	-	-	-	70,800	70,800
ஏனைய விபரமான வருமானம்/(கூட்டம்), தேறிய வரி	-	-	(20,411)	-	(20,411)
காலப்பகுதிக்கான மொத்த விபரமான வருமானம்	-	-	(20,411)	70,800	50,389
வங்கி உரிமையாளர்களுடனான பரிமாற்றங்கள்					
பங்கிப்புகள் மற்றும் வழங்கல்கள்	-	-	-	-	-
நியதிச்சட்ட இருபடிக்குக்கான பரிமாற்றம்	-	-	-	-	-
மொத்த பங்கிப்புகள் மற்றும் வழங்கல்கள்	-	-	-	-	-
30.06.2018 அன்று மீதி உள்ளவாறு	11,394,421	26,246	(9,865)	(166,083)	11,244,719

நிதிச் சொத்துக்கள் மற்றும் நிதிப் பொறுப்புக்களின் வகைப்படுத்துகை

	பிரமாணத்திற்காக உள்ளவை	கடன் மற்றும் பெறுதல்களை	விபரணைக்கு உள்ளவை	ஏனைய திரிபு தொகை	மொத்தம்
	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000
2018.06.30இல் உள்ளவாறு					
நிதிச் சொத்துக்கள்					
காக மற்றும் காகக்குச் சமமானவைகள்	-	684,452	-	-	684,452
முத்திய வங்கிகளுக்குள்ளான மீதிகள்	-	1,091,591	-	-	1,091,591
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	-	2,782,292	-	-	2,782,292
நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை	5,718	-	-	-	5,718
ஏனைய முதலீடுகள்	-	278,183	-	-	278,183
வங்கிகளுக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமுகிகள்	-	-	-	-	-
ஏனைய வாகட்கையாளர்களுக்குக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமுகிகள்	-	24,456,675	-	-	24,456,675
நிதியியல் முதலீடுகள் - விற்பனைக்காக உள்ளவை	-	-	5,256,731	-	5,256,731
நிதியியல் முதலீடுகள் - முதிர்ச்சிக்காக உள்ளவை	-	-	-	-	-
முதிர்ச்சியடையும் வரை வைக்கப்பட்டுள்ளவை	-	-	-	324,921	324,921
ஏனைய சொத்துக்கள்	-	-	-	112,689	112,689
மொத்த நிதிச் சொத்துக்கள்	5,718	29,293,193	5,256,731	437,610	34,993,252
நிதிப் பொறுப்புகள்					
வங்கிகளுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	-	887,868	887,868
நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை	1,943	-	-	-	1,943
ஏனைய வாகட்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	23,183,272	-	23,183,272
மீள் விற்பனை ஒப்பந்தத்தில் வழங்கிய பிணைப்பத்திரங்கள்	-	-	-	145,935	145,935
ஏனைய சொத்துக்கள்	-	-	-	393,255	393,255
மொத்த நிதிப் பொறுப்புகள்	1,943	-	-	24,610,330	24,612,273
2017.12.31இல் உள்ளவாறு - கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது					
நிதிச் சொத்துக்கள்					
காக மற்றும் காகக்குச் சமமானவைகள்	-	2,805,146	-	-	2,805,146
முத்திய வங்கிகளுக்குள்ளான மீதிகள்	-	925,719	-	-	925,719
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	-	1,916,176	-	-	1,916,176
நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை	1,272	-	-	-	1,272
வங்கிகளுக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமுகிகள்	-	44,131	-	-	44,131
ஏனைய வாகட்கையாளர்களுக்குக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமுகிகள்	-	20,797,560	-	-	20,797,560
நிதியியல் முதலீடுகள் - விற்பனைக்காக உள்ளவை	-	-	4,751,412	-	4,751,412
ஏனைய சொத்துக்கள்	-	139,172	-	-	139,172
மொத்த நிதிச் சொத்துக்கள்	1,272	26,627,904	4,751,412	-	31,380,588
நிதிப் பொறுப்புகள்					
வங்கிகளுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	-	961,253	961,253
நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை	1,397	-	-	-	1,397
ஏனைய வாகட்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	18,808,432	-	18,808,432
மீள் விற்பனை ஒப்பந்தத்தில் வழங்கிய பிணைப்பத்திரங்கள்	-	-	-	742,994	742,994
ஏனைய கடப்பாடுகள்	-	-	-	391,406	391,406
மொத்த நிதிப் பொறுப்புகள்	1,397	-	-	20,904,085	20,905,482

மேலதிக வெளிப்படுத்துதல்கள்

உள்ளவரது		30.06.2018 ரூ. '000	31.12.2017 ரூ. '000
1) ஏனைய வாங்கக்கையாளர்களுக்கு வழங்கிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்			
மொத்தக் கடன் மற்றும் வருமதிகள்		24,869,047	21,067,586
(கழி). தனிப்பட்ட பெறுமானக் குறைப்பு		249,454	155,731
(கழி). திரண்ட பெறுமானக் குறைப்பு		162,918	114,295
தேறிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்		24,456,675	20,797,560
2) ஏனைய வாங்கக்கையாளர்களுக்கு வழங்கிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள் - உற்பத்தியின் படி			
உற்பத்தியின் படி - உள்நாட்டுப் பணம்			
கடன் மற்றும் குறுப்பணங்கள்			
வங்கி மிகைப் பற்றா		6,581,611	4,574,378
வந்தத க நிதி		2,322,828	2,065,947
ஊழிய கடன்கள்		120,837	143,811
வீட்டுக் கடன்கள்		987,756	708,152
தனிப்பட்டக் கடன்கள்		3,621,906	3,267,366
தயானைக் கடன்கள்		5,080,050	5,230,098
விவசாயக் கடன்கள்		510,881	530,880
வாகனக் கடன்கள்		34,104	32,867
சொத்துக்களுக்கு ஏற்றான கடன்கள்		635,082	165,126
பயன்சந்தனை கடன்கள்		3,092,718	3,101,583
பெறத்தக்க உண்மையங்கள்		4,802	7,894
கடன் அட்டை		5,481	-
மூன் நிதி		15,720	-
உப தொகை		23,013,776	19,828,102
உற்பத்தியின் படி - வெளிநாட்டுப் பணம்			
வந்தத க நிதி		745,838	636,050
வீட்டுக் கடன்கள்		31,515	-
பயன்சந்தனை கடன்கள்		85,067	180,758
தயானைக் கடன்கள்		984,675	415,004
மேலதிகப்பற்றா		8,176	7,672
பெறத்தக்க உண்மையங்கள்		-	-
உப தொகை		1,855,271	1,239,484
மொத்த அடிப்படை கடன்கள் மற்றும் குறுப்பணங்கள்		24,869,047	21,067,586
3) காலப்பகுதிக்கான ஏனைய வாங்கக்கையாளர்களுக்கான கடன்களின் மற்றும் வருமதிகளின் தனிப்பட்ட மற்றும் திரண்ட பெறுமதி குறைப்புகளின் அளவுகள்			
தனிப்பட்ட மற்றும் திரண்ட பெறுமதி குறைப்புகளுக்கான ஒதுக்கத்தின் அளவுகள்			
ஆரம்ப மதி		155,731	68,949
இலாபக்கற்றில் விதிக்கப்பட்டது		93,723	86,782
காலப்பகுதிக்கான தேறிய பதிவளிக்கப்பட்ட (மீளப்பெறுகைகள்)		-	-
இறுதி மதி		249,454	155,731
தனிப்பட்ட மற்றும் திரண்ட பெறுமதி குறைப்புகளுக்கான ஒதுக்கத்தின் அளவுகள்			
ஆரம்ப மதி		114,295	68,189
இலாபக்கற்றில் விதிக்கப்பட்டது		48,392	46,081
வெளிநாட்டு நானைய ஏற்பாடுகள் மீதான பரிசுற்ற விதி மறுபாடு		231	25
இறுதி மதி		162,918	114,295
மொத்த பெறுமதி குறைப்பு		412,372	270,026
4) ஏனைய வாங்கக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தவேண்டியவை - உற்பத்தியின் படி			
உற்பத்தியின் படி - உள்நாட்டுப் பணம்			
நடைமுறைக் கணக்கு வைப்புக்கள்		1,421,404	478,628
சேமிப்பு வைப்புக்கள்		1,578,355	2,049,397
கால வைப்புக்கள்		14,888,847	10,983,365
சான்றிதழ் வைப்புக்கள்		686,471	764,467
மிகை வைப்புக்கள்		100,756	16,249
உப தொகை		18,675,833	14,292,106
உற்பத்தியின் படி - வெளிநாட்டுப் பணம்			
நடைமுறைக் கணக்கு வைப்புக்கள்		47,168	16,198
சேமிப்பு வைப்புக்கள்		2,155,696	1,525,102
கால வைப்புக்கள்		2,304,575	2,975,026
உப தொகை		4,507,439	4,516,326
மொத்த வைப்புக்கள்		23,183,272	18,808,432